PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	30. 12. 2013
	№
	2047

О внесении изменений в городскую

целевую Программу «Аттестация

рабочих мест в образовательных

учреждениях г. Снежинска»

на 2011 - 2014 годы

Руководствуясь Положением «О разработке и принятии муниципальных целевых программ Снежинского городского округа и контроле за их исполнением», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 10.05.2012 № 573, на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в городскую целевую Программу «Аттестация рабочих мест в образовательных учреждениях г. Снежинска» на 2011 - 2014 годы, утвержденную постановлением администрации Снежинского городского округа от 28.12.2011 № 1816 (прилагаются).

2. Считать утратившими силу с 01 января 2014 года следующие постановления администрации Снежинского городского округа:

- от 28.12.2011 № 1816 «Об утверждении городской целевой
 Программы «Аттестация рабочих мест в образовательных учреждениях города Снежинска» на 2011–2014 годы»;

- настоящее постановление «О внесении изменений в городскую целевую Программу «Аттестация рабочих мест в образовательных учреждениях г.Снежинска» на 2011–2014 годы».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель

главы администрации

С.В.Кириллов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Начальник финансового управления

Н.Ю.Круглик

Начальник Управления

образования

Г.Г.Еремеева

Рассылка:

          в дело   - 2 экз.

          Кириллову С.В.  – 1

          фин.управление  - 1

          комитет экономики  - 1

Управление образования  - 1

«Известия…»  - 1

М.В.Александрова 22444

заместитель начальника

Упр.образования

га 1  11.12.2013

1957
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 30. 12. 2013 №  2047

Изменения

в городскую целевую Программу «Аттестация рабочих мест

в образовательных учреждениях г. Снежинска»

на 2011 - 2014 годы

1. Раздел «Объем и источники финансирования Программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы из средств местного бюджета составляет 2 055,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2011 год – 0,0 тыс. рублей;
2012 год – 1 324,0 тыс. рублей;

2013 год – 731,5 тыс. рублей;

2014 год – 0,0 тыс. рублей.».

2. Раздел «Показатели эффективности (индикативные показатели)» паспорта Программы изложить в новой редакции:

«- объем рабочих мест всего – 1770,

в том числе по годам:

2011 год – 0 рабочих мест;

2012 год – 1070 рабочих мест;

2013 год – 700 рабочих мест;

2014 год – 0 рабочих мест;

- травматизм, связанный с профессиональной деятельностью:

количество случаев всего - 0,

в том числе по годам:

2011 год –  0;

2012 год – 0;

2013 год – 0;

2014 год – 0;

- возникновение профессиональных заболеваний:

количество случаев в год - 0».

3. Раздел «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:

«В 37 учреждениях образования улучшение условий труда на рабочих местах сотрудников. Снижение рисков возникновения травматизма и  профессиональных заболеваний, экономия на этой основе государственных средств.».

2

4. Главу 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:

«Финансирование Программы осуществляется за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования составляет 2 055,5 тыс. руб. (Приложение 2).

Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и ежегодно уточняется исходя из возможности местного бюджета.».

5. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от ____________ № ________

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к  городской  целевой  Программе   «Аттестация  рабочих  мест
в образовательных учреждениях  города Снежинска

на 2011–2014 годы»

Объемы финансирования и проводимые работы

в образовательных учреждениях

	Наименование учреждения
	Наименование выполняемых работ и сроки реализации
	Количество рабочих мест планируемых к проведению аттестации
	Стоимость аттестации одного рабочего места  (руб.)
	Общая сумма выполняемых работ с учетом НДС                     (руб.)

	2012 год

	МБОУ СОШ № 117
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012  г.
	88
	1 181,62
	103 982,56

	МБОУ СОШ № 121
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012  г.
	78
	1 181,62
	92 166,36

	МБОУ СОШ № 125
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	70
	1 181,62
	82 713,40

	МБОУ

«Гимназия № 127»
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	84
	1 181,62
	99 256,08

	МБС(К)ОУ № 128
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	36
	1 181,62
	42 538,32

	МБОУ «ММЦ»
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	74
	1 181,62
	87 439,88

	Управление образование
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	27
	1 181,62
	31 903,40

	МБОУ СОШ № 126
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	63
	990,00
	62 370,00

	МБОУ СОШ № 135
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	116
	990,00
	114 840,00

	Дворец творчества
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	72
	990,00
	71 280,00

	МБОУД «МУК»
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	35
	990,00
	34 650,00

	МБС(К)ОУ № 122
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	77
	990,00
	76 230,00

	МБУ ДОД ДООЦ «Орлёнок»
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	23
	990,00
	22 770,00

	МАДОУ № 2
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	53
	1 800,00
	95 400,00

	МБДОУ № 4
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	29
	1 800,00
	52 200,00

	МБДОУ № 6
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	37
	1 800,00
	66 600,00

	МБДОУ № 7
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	25
	1 800,00
	45 000,00

	МБДОУ № 9
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	23
	1 800,00
	41 400,00

	МБДОУ № 14
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	32
	1 800,00
	57 600,00

	МБДОУ № 8
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2012 - 31.07.2012 г.
	28
	1 559,29
	43 660,00

	Итого по 2012 году
	1 324 000,00

	2013 год

	МБДОУ № 1
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2013 - 31.07.2013 г.
	40
	1045,00
	41 800,00

	МБДОУ № 3
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2013 - 31.07.2013 г.
	33
	1045,00
	34 485,00

	МБДОУ № 5
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2013 - 31.07.2013 г.
	33
	1045,00
	34 485,00

	МБДОУ № 15
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2013 - 31.07.2013 г.
	45
	1045,00
	47 025,00

	МБДОУ № 18
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2013 - 31.07.2013 г.
	54
	1045,00
	56 430,00

	МБДОУ № 20
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2013 - 31.07.2013 г.
	38
	1045,00
	39 710,00

	МБДОУ № 21
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2013 - 31.07.2013 г.
	45
	1045,00
	47 025,00

	МБДОУ № 23
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2013 - 31.07.2013 г.
	33
	1045,00
	34 485,00

	МБДОУ № 24
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2013 - 31.07.2013 г.
	36
	1045,00
	37 620,00

	МБДОУ № 25
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2013 - 31.07.2013 г.
	30
	1045,00
	31 350,00

	МБДОУ № 26
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2013 - 31.07.2013 г.
	31
	1045,00
	32 395,00

	МБДОУ № 27
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2013 - 31.07.2013г.
	32
	1045,00
	33 440,00

	МБДОУ № 28
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2013 - 31.07.2013 г
	47
	1045,00
	49 115,00

	МБДОУ

ЦРР-ДС № 30
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2013 - 31.07.2013 г.
	52
	1045,00
	54 340,0

	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 13»
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2013 - 31.07.2013 г.
	49
	1045,00
	51 205,00

	МАДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 29»
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2013 - 31.07.2013 г.
	49
	1045,00
	51 205,00

	МАДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 31»
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда     16.01.2013 - 31.07.2013 г.
	53
	1045,00
	55 385,00

	Итого по 2013 году
	731 500,00

	Всего за 2012 - 2013 годы
	2 055 500,00